

JUSTIFICATIF DE PARUTION

Ce justificatif vous est adressé sous réserve d'incidents techniques et/ou de cas de force majeure.

Identifiant annonce: 7228477901

Nous soussignés, Médialex Agence d'annonces légales et judiciaires SAS au capital de 480 000 Euros, représentée par son Directeur Olivier COLIN, déclarons avoir publié le texte intégral d'annonce légale ci-dessous :

Cliquez ici:

https://annonces-legales.20minutes.fr/al/7228477901

Cette annonce a été mise en ligne le **27 juin 2020** sur **20 minutes**Pour le département : **83 - VAR**

FUSION PHARMACIE DE LA POSTE

Dénomination : PHARMACIE DE LA POSTE. Forme : SELARL au capital de 150000 euros.

Siège social : 16 Place Malherbe, (83470) St Maximin la

Ste Baume.

80133162 RCS TC de Draguignan.

Au cours de l'AGE du 14 février 2020, les associés de la société PHARMACIE DE LA POSTE ont approuvé sous la condition suspensive de l'art. L.5125-9 du CSP, la fusion par voie d'absorption de leur société par la SELAS PHARMACIE DU SOLEIL au capital de 344220€, dont le siège social est à ce jour à St Maximin la Ste Baume (83470) - 5 rue du général de Gaulle, n° 524437365 RCS DRAGUIGNAN.

- -Au cours de l'AGE du 23/06/2020 les associés de la société PHARMACIE DE LA POSTE :
- Ont constaté la réalisation de la condition suspensive de l'art. L.5125-9 du CSP.
- -Ont décidé que la société PHARMACIE DE LA POSTE serait dissoute sans liquidation au 30/06/2020 à minuit.
- -Transfert du passif de la société PHARMACIE DE LA POSTE à la société PHARMACIE DU SOLEIL
- Suite à l'AGE de la société PHARMACIE DU SOLEIL du 23/06/2020 :
- -La fusion sera définitive le 01/07/2020.
- -La société absorbante PHARMACIE DU SOLEIL aura pour dénomination : PHARMACIE DE LA LAOUVE à compter du 01/07/2020.
- -Transfert du siège social de la société PHARMACIE DU SOLEIL à compter du 01/07/2020 à St Maximin la Ste Baume (83470) 291 Chemin du Prugnon.







Cet aperçu est donné à titre purement indicatif. Il ne reflète pas forcément la composition de l'annonce telle qu'elle sera publiée.

> Olivier COLIN Directeur de Médialex



